
Uchwała Nr 91/XVI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 31 maja 2012 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2012 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 211, art. 212, art.216, 

art.217, art.235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2012 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

       1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 67.620,00 zł, 

       2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 87.520,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2012 wynosi                        

15.716.512,09 zł, 

           w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie  12.863.462,09 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  2.853.050,00 zł. 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały: 

        1) zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę  115.116,00 zł, 

        2) zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę  134.245,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2012 wynosi                     

17.296.512,09 zł, 
w tym: 

       1) wydatki bieżące w kwocie  12.068.742,09 zł, 

       2) wydatki majątkowe w kwocie  5.227.770,00 zł. 

 

§3 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

1.580.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu . 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.953.229,00 zł (obligacje 1.700.000,00 zł, kredyt 

119.200,00 zł, wolne środki 134.029,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 

1.953.229,00 zł (spłata zobowiązań z tytułu pożyczki i kredytów zaciągniętych w 

latach ubiegłych).  

3. Przychody budżetu w wysokości 3.533.229,00 zł, rozchody w wysokości 1.953.229,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały. 

 

§4 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek, emisji obligacji zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.550.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.580.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki w kwocie 1.819.200,00 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu „Unii Europejskiej w kwocie 1.339.719,00 zł. 

 



§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Dotacje podmiotowe dla Gminnej Biblioteki Publicznej i Przedszkola Niepublicznego 

„Akademia Malucha” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 91/XVI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia  31   maja 2012 roku  

 

Dochody budżetu gminy na rok 2012 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 71 497,00 0,00 5 020,00 76 517,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 497,00 0,00 5 020,00 76 517,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 0,00 5 020,00 75 020,00 

750     Administracja publiczna 44 526,00 -1 500,00 0,00 43 026,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 200,00 -1 500,00 0,00 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 780 485,00 -66 020,00 82 500,00 2 796 965,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

795 500,00 0,00 82 500,00 878 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 180 000,00 0,00 10 000,00 190 000,00 

    0320 Podatek rolny 420 000,00 0,00 70 000,00 490 000,00 



    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

93 000,00 -10 000,00 0,00 83 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1 552 485,00 -56 020,00 0,00 1 496 465,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 550 485,00 -56 020,00 0,00 1 494 465,00 

852     Pomoc społeczna 1 943 549,68 -100,00 0,00 1 943 449,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

99 999,68 0,00 0,00 99 999,68 

  85295   Pozostała działalność 173 699,68 -100,00 0,00 173 599,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

99 999,68 0,00 0,00 99 999,68 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 700,00 -100,00 0,00 3 600,00 

bieżące razem: 12 843 562,09 -67 620,00 87 520,00 12 863 462,09 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

99 999,68 0,00 0,00 99 999,68 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 853 050,00 0,00 0,00 2 853 050,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 583 050,00 0,00 0,00 2 583 050,00 

Ogółem: 15 696 612,09 -67 620,00 87 520,00 15 716 512,09 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 683 049,68 0,00 0,00 2 683 049,68 

 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 91/XVI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 31 maja 2012 roku  

 

Wydatki budżetu gminy na rok 2012 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

  
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

285005 285005 285005 0 285005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 285005 285005 285005 0 285005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

285005 285005 285005 0 285005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 285005 285005 285005 0 285005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

28550 20550 20550 0 20550 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31550 23550 23550 0 23550 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed 
zmianą 

28550 20550 20550 0 20550 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 31550 23550 23550 0 23550 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1641961 1630006 1529006 1297942 231064 0 101000 0 0 0 11955 11955 11955 0 

zmniejszenie -3267 -3267 -3267 -496 -2771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 496 496 496 496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1639190 1627235 1526235 1297942 228293 0 101000 0 0 0 11955 11955 11955 0 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

89000 89000 6000 0 6000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87000 87000 4000 0 4000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

1480680 1480680 1474680 1256800 217880 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1267 -1267 -1267 -496 -771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 496 496 496 496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1479909 1479909 1473909 1256800 217109 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

71000 71000 71000 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -496 -496 -496 -496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70504 70504 70504 70504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

148000 148000 148000 148000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 496 496 496 496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148496 148496 148496 148496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -771 -771 -771 0 -771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72229 72229 72229 0 72229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 

przed 
zmianą 

210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 210000 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 

po zmianach 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 270000 0 0 0 0 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

przed 
zmianą 

210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 210000 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 

po zmianach 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 270000 0 0 0 0 



    8070 

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z 
obsługą długu krajowego. 

przed 
zmianą 

210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 210000 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 

po zmianach 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 270000 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

6322227 6322227 5906627 4868400 1038227 98000 317600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -75091 -75091 -27991 -27991 0 -47100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41191 41191 41191 21004 20187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6288327 6288327 5919827 4861413 1058414 50900 317600 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

3702702 3702702 3501702 2921570 580132 0 201000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21024 -21024 -21024 -21024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17124 17124 17124 14037 3087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3698802 3698802 3497802 2914583 583219 0 201000 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

186600 186600 186600 186600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21024 -21024 -21024 -21024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165576 165576 165576 165576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

391700 391700 391700 391700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13437 13437 13437 13437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 405137 405137 405137 405137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

5150 5150 5150 5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5750 5750 5750 5750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

123532 123532 123532 0 123532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3087 3087 3087 0 3087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126619 126619 126619 0 126619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

przed 
zmianą 

295319 295319 271119 253620 17499 0 24200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2492 -2492 -2492 -2492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2492 2492 2492 2492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 295319 295319 271119 253620 17499 0 24200 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

14750 14750 14750 14750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2492 -2492 -2492 -2492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12258 12258 12258 12258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

35450 35450 35450 35450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2492 2492 2492 2492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37942 37942 37942 37942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  
przed 
zmianą 

115000 115000 17000 0 17000 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 



zmniejszenie -47100 -47100 0 0 0 -47100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17100 17100 17100 0 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85000 85000 34100 0 34100 50900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed 
zmianą 

98000 98000 0 0 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -47100 -47100 0 0 0 -47100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50900 50900 0 0 0 50900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17100 17100 17100 0 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34100 34100 34100 0 34100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

1636372 1636372 1544072 1429400 114672 0 92300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3697 -3697 -3697 -3697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3697 3697 3697 3697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1636372 1636372 1544072 1429400 114672 0 92300 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

85000 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3697 -3697 -3697 -3697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81303 81303 81303 81303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

192650 192650 192650 192650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3697 3697 3697 3697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 196347 196347 196347 196347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

216366 216366 216266 98600 117666 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -110 -110 -110 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110 110 110 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 216366 216366 216266 98600 117666 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -110 -110 -110 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6190 6190 6190 6190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

12700 12700 12700 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110 110 110 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12810 12810 12810 12810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed 
zmianą 

320259 320259 320259 165210 155049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -668 -668 -668 -668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 668 668 668 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 320259 320259 320259 165210 155049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

10450 10450 10450 10450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -668 -668 -668 -668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9782 9782 9782 9782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

20270 20270 20270 20270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 668 668 668 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20938 20938 20938 20938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2625549,68 2625549,68 717166 622676 94490 0 1808384 99999,68 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8165 -8165 -8065 -8065 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 65 65 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2617449,68 2617449,68 709166 614676 94490 0 1808284 99999,68 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

585050 585050 582050 525350 56700 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8065 -8065 -8065 -8065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 65 65 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 577050 577050 574050 517350 56700 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

37500 37500 37500 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8065 -8065 -8065 -8065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29435 29435 29435 29435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 65 65 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72065 72065 72065 72065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

218699,68 218699,68 0 0 0 0 118700 99999,68 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 218599,68 218599,68 0 0 0 0 118600 99999,68 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

118700 118700 0 0 0 0 118700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118600 118600 0 0 0 0 118600 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

174830 174830 106460 98700 7760 0 68370 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -593 -593 -593 -593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4493 4493 4493 4493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 178730 178730 110360 102600 7760 0 68370 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

115910 115910 106460 98700 7760 0 9450 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -593 -593 -593 -593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4493 4493 4493 4493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 119810 119810 110360 102600 7760 0 9450 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

6030 6030 6030 6030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -593 -593 -593 -593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 5437 5437 5437 5437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

13675 13675 13675 13675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 593 593 593 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14268 14268 14268 14268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3900 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3900 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

313979 249129 249129 3000 246129 0 0 0 0 0 64850 64850 0 0 

zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 310979 246129 246129 3000 243129 0 0 0 0 0 64850 64850 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 
zmianą 

187000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

89450 31600 31600 3000 28600 0 0 0 0 0 57850 57850 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 86450 28600 28600 3000 25600 0 0 0 0 0 57850 57850 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

17277383,09 12049613,09 9203259,41 6924687,5 2278571,91 238000 2298354 99999,68 0 210000 5227770 5227770 3334920 0 

zmniejszenie -115116 -115116 -67916 -37145 -30771 -47100 -100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 134245 134245 74245 26058 48187 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 

po zmianach 17296512,09 12068742,09 9209588,41 6913600,5 2295987,91 190900 2298254 99999,68 0 270000 5227770 5227770 3334920 0 



 

 

 

 

 

  

 

 



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 91/XVI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 31 maja 2012 roku 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku 

    

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody   15.716.512,09 

2. Wydatki   17.296.512,09 

3. Wynik budżetu   - 1.580.000,00 

Przychody ogółem:   3.533.229,00 

1. Kredyty § 952 1.699.200,00 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1.700.000,00  

8. Wolne środki § 950 134.029,00 

Rozchody ogółem:   1 953 229,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 223 600,00 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 729 629,00  

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

    

 
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery 

wartościowe na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej. Przychody te powinny znaleźć odzwierciedlenie w załączniku unijnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 91/XVI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 31 maja 2012 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 199 196,41 199 196,41 199 196,41 - 

01095  Pozostała działalność 199 196,41 199 196,41 199 196,41 - 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

199 196,41 - - - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 1 000,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 171,00 171,00 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 24,50 24,50 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 917,31 917,31 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 793,00 1 793,00 - 

4430 Różne opłaty i składki - 195 290,60 195 290,60 - 

750     Administracja publiczna           42 326,00              42 326,00               42 326,00      -  

75011   Urzędy wojewódzkie           42 326,00              42 326,00               42 326,00      -  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
          42 326,00      -   -   -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           32 400,00               32 400,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 600,00                 2 600,00      -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -              5 285,00                 5 285,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 857,00                    857,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 500,00     500,00      -  

4410 Podróże służbowe krajowe  -  684,00     684,00      -  



751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  
               804,00                    804,00                    804,00      -  

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa                 804,00                    804,00                    804,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
               804,00      -   -   -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -                 104,00                    104,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                   17,00                       17,00      -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -                 683,00                    683,00      -  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                 200,00                    200,00                    200,00      -  

75414   Obrona cywilna         

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
               200,00      -   -   -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  -                 200,00                    200,00      -  

852     Pomoc społeczna 1 542 600,00     1 542 600,00 1 542 600,00  -  

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 503 000,00 1 503 000,00 1 503 000,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 503 000,00      -   -   -  

3110 Świadczenia społeczne  -  1 433 184,00         1 433 184,00      -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           30 000,00               30 000,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 000,00                 2 000,00       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -           29 626,00               29 626,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 800,00                    800,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 500,00                    500,00      -  

4300 Zakup usług pozostałych  -  5 450,00                 5 450,00      -  

4410 Podróże służbowe krajowe  -                 100,00                    100,00      -  



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -              1 100,00                 1 100,00      -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  -                 240,00                    240,00      -  

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

            2 100,00                 2 100,00                 2 100,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
            2 100,00      -   -   -  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  -              2 100,00                 2 100,00      -  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  33 900,00     33 900,00 33 900,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
33 900,00      -   -   -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -  33 900,00 33 900,00  -  

85295  Pozostała działalność 3.600,00 3.600,00 3.600,00  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.600,00 - - - 

3110 Świadczenia społeczne - 3.600,00 3.600,00 - 

 Ogółem 1 785 126,41 1 785 126,41 1 785 126,41  -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                  Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 91/XVI/2012 

                                                                                              Rady Gminy Świercze 

z dnia  31 maja 2012 roku 

 

 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2012 r. 

      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 2540 
Niepubliczne Przedszkole "Akademia 

Malucha" 
                           50.900,00     

2 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Świerczach  
                         140 000,00     

Ogółem 190.900,00     

Z

a

ł

ą

c

z

n

i

k

 

n

r

 

5 

d

o

 

U

c

h

w

a

ł

y

 

N

r

  

R

a

d

y

 

G



m

i

n

y

 

Ś

w

i

e

r

c

z

e 

z

 

d

n

i

a

 

3

1

 

m

a

j

a

 

2

0

1

2

 

r

o

k

u



Uzasadnienie do Uchwały NR 91/XVI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 31 maja 2012 roku 

 

Niniejszą uchwałą zmniejsza się: 

- dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 67.620,00 zł z czego: 

 w rozdz. 75023 Urzędy gmin § 0690 o kwotę 1.500,00 zł ( niewłaściwie zastosowano 

klasyfikację budżetową – rozdz. 75023 dla wpływów z tytułu zwrotu kosztów 

upomnień należności podatkowych), 

  w rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 

§ 0490 o kwotę 10.000,00 zł ( nie przewiduje się wpływów z tytułu renty 

planistycznej), 

 w rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

§ 0010 o kwotę 56.020,00 zł ( zmiana na podst. informacji Ministerstwa Finansów), 

 w rozdz. 85295 Pozostała działalność ( dz. 852 Pomoc społeczna) o kwotę 100,00 zł 

( na podstawie zmiany planu dotacji zadań zleconych ), 

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 87.520,00 zł z czego: 

 w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0750 o kwotę 

5.020,00 zł, 

 w rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych o kwotę 82.500,00 zł ( w § 0310 – 10.000,00 zł, 0320 – 

70.000,00 zł, 0690 – 2.500,00 zł)                                                                           

Zwiększeń w planie dochodów bieżących dokonuje się na podstawie analizy 

wykonywania dochodów budżetu oraz zmian wysokości czynszu za wynajmowanie 

lokale. 

Zmniejsza się wydatki bieżące gminy planowane na rok 2012 o kwotę 115.116,00 zł 

oraz zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę 134.245,00 zł. Zmian tych dokonuje się 

na podstawie analizy wykonania wydatków budżetowych , zmian planu dotacji na zadania 

zlecone oraz na podstawie zgłoszonych przez kierowników jednostek organizacyjnych 

zmian w planach finansowych tych jednostek. 

Planowany na rok 2012 deficyt wyniesie 1.580.000,00 zł i zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytu. 

Przychody w kwocie 1.953.229,00 zł, które będą pochodziły: 

- z emisji obligacji komunalnych ( 1.700.000,00 zł), 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu ( 119.200,00 zł), 

- z wolnych środków ( 134.029,00 zł) 

      przeznacza się na spłatę w 2012 r. rat kredytów i pożyczki zaciągniętych w latach 

ubiegłych. 


